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Kelionės privalumai

Pajuskite Maljorką                    

Maljorka didžiuojasi ir nuostabiais, nepaprastai plačiais paplūdimiais;

Poilsiautojus labiausiai traukia ir žavi itin įvairus kraštovaizdis, graži gamta, Siera de Tramuntanos kalnų peizažai, jaukūs miesteliai, tokie
kaip Valldemossa ir Soller;

Maisto gurmanams gausu jaukių kavinukių bei restoranų po atviru dangumi;

Išsiruoškite į žygius, pasivažinėjimą dviračiais, nardymą uolose ar ekskursiją urvuose.

Rezervuokite kelionę jau dabar!

#[!PASIULYMAI!]#

  GERA KAINA! Paskubėkite užsisakyti, nes pasiūlymų kiekis ribotas ir kainos gali keistis!

 

   Preliminarūs skrydžio laikai:

Vilnius – PALMA DE MALLORCA 14:30 - 17:00
PALMA DE MALLORCA – Vilnius 18:00 - 23:00

Skrydžio laikai skirtingomis kelionės datomis gali skirtis!

 

Informacija apie viešbutį Melia Calvia Beach 4*

Magalufas, Maljorka (Pietinė), Ispanija

Viešbutis  įkurtas įspūdingame Kalvija  pajūryje,  su puikiais  vaizdais  į  Palmos įlanką ir  Balearų gamtą.  Jūsų lauks visi  patogumai  ir
paslaugos,  būdingos aukštos kategorijos viešbučiams. Mažyliams yra numatyta daugybė Kids & Co programos renginių.  Ideali  vieta
atostogoms dviese ar šeimai. Čia galėsite puikiai pailsėti ir pasilinksminti.

 

   Vieta

Аpie 26 km iki Palma de Maljorkos oro uosto, аpie 14 km iki Pаlmos miesto, аpie 2 km iki „Golf Poniente“ golfo lаuko ir аpie 8 km iki
išskirtinių Port Аdriаnо ir Port Portаls uostų. Ant jūros kranto. Šalia smėlio paplūdimio. Atstumas iki kurorto centro yra apie 450 m
(Magalufo).

 

https://www.gruda.lt
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   Viešbutyje

Priklauso  „MELIA  HOTELS  INTERNATIONAL“  viešbučių  tinklui.  Viešbučio  kategorija  šalyje  –  4*.  Pastatytas  1970  metais.
Renovuota 2015-2016 m. Viešbutį sudaro vienas 12-os aukštų pastatas. Viešbučio teritorijoje: konferencijų salė ir įranga; 2 barai
(prie  baseino,  lounge baras Merkado);  prie  baseino skėčiai  ir  gultai  ir  paplūdimio rankšluoščiai  – nemokamai;  terasa,  skirta
deginimuisi;  2  restoranai  (pagrindinis  ir  A'la  carte);  uždaras  šildomas  baseinas;  belaidis  internetas  (visame  viešbutyje)  –
nemokamai;  automobilių  stovėjimo aikštelė  (mokama);  skalbimo paslaugos  (mokama);  sauso  valymo paslaugos  (mokama);
lagaminų saugojimo kambarys; kavinė „Fibonacci“; automobilių nuoma; liftai – 4; 2 baseinai; dengtas baseinas; gultai, skėčiai ir
paplūdimio rankšluosčiai prie baseino; Viso 316 kambarių: Standartinis kambarys (25 m2, maks. 2+1 asm., su vaizdu į sodą, kalnus
arba baseiną, 2 viengulės lovos 1x2 m arba dvigulė lova 1,8x2 m dydžio lova, apsistojus 2+1 - sofa-lova, vonia arba dušas; tualetas;
plaukų džiovintuvas; chalatai; šlepetės; balkonas arba terasa; oro kondicionierius (vietinis); telefonas; LCD televizorius; mini baras
(mokama); seifas; bevielis internetas; virdulys); Standartiniai side sea view tipo kambariai (25 m2, mаks. 2+1 asm., 2 viengulės
lovos 1x2 m arba dvigulė lova 1,8x2 m dydžio lova, apsistojus 2+1 - sofa-lova, su šoniniu vaizdu į jūrąvonia arba dušas; tualetas;
plaukų džiovintuvas; chalatai; šlepetės; balkonas arba terasa; oro kondicionierius (vietinis); telefonas; LCD televizorius; mini baras
(mokama); seifas; bevielis internetas; virdulys); Standartiniai front sea view tipo kambariаi (25 m2, maks. 2+1 asm., 2 viengulės
lovos 1x2 m arba dvigulė lova 1,8x2 m dydžio lova, apsistojus 2+1 - sofa-lova, su tiesioginiu vaizdu į jūrą; vonia arba dušas; tualetas;
plaukų džiovintuvas; chalatai; šlepetės; balkonas arba terasa; oro kondicionierius (vietinis); telefonas; LCD televizorius; mini baras
(mokama); seifas; bevielis internetas; virdulys); The Level tipo kambariai (28 m2, maks. 2 asm., su tiesioginiu vaizdu į jūrą; pagalvių
meniu; dušas; tualetas; plaukų džiovintuvas; chalatai; šlepetės; balkonas arba terasa; oro kondicionierius (vietinis); telefonas; LCD
televizorius; mini baras (mokama); seifas; bevielis internetas; Nespresso kavos ruošimo aparatas; virdulys; galioja THE LEVEL
teikiamos privilegijos; Galima atsiskaityti kreditinėmis mokėjimo kortelėmis: Visa, MasterCard, American Express, Diners Club,
Maestro. Apgyvendinimas su gyvūnais: neįmanomas.

 

  Vaikams

Baseinas vaikams ("Farm Frenzy" viešbutyje "Sol Barbados“);  vaikų klubas; vaikams- nuo 8 mėn. iki 3 metų lovelė - nemokamai;
mini klubas; žaidimų kambarys; vaikiškos kėdutės restorane; auklės paslaugos (pagal atskirą užklausimą, mokama);Svečiai gali
naudotis paslaugomis vaikams šalia esančiame viešbutyje (baseinai vaikams su vandens kalneliais; apie 150 m, viešbutis "Sol
Barbados"). Periodiškai vyksta pramoginiai renginiai vaikams.

 

  Paplūdimys

Miesto (Playa de Magaluf); smėlio; skėčiai ir gultai už papildomą mokestį.

 

   Aktyvus poilsis

SPA centras "YHI SPA" (mokama); masažas (mokama); grožio centro paslaugos (mokama); pilatesas; treniruoklių salė; aerobika;
vandens aerobika; sauna; periodiškai vyksta pramoginiai renginiai (dieninė sportinė ir pramoginių renginių programos);
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  Maitinimo tipas

pusryčiai (BB), pusryčiai ir vakarienės (HB).

P l a č i a u  a p i e  v i e š b u t į :
https://www.melia.com/en/hotels/spain/majorca/melia-calvia-beach/index.htm?utm_medium=organic&utm_source=uberall&utm_content
=dynamic

Viešbutis gerai vertinamas keliautojų TripAdvisor ir Booking  portaluose:

 

Nesudomino siūlomas viešbutis? Spauskite ČIA ir išsirinkite viešbutį pagal savo poreikius!

Įskaičiuota į kelionės kainą

Skrydis: Vilnius – PALMA DE MALLORCA – Vilnius.
20 kg registruojamas bagažas ir 5 kg rankinis bagažas.
Partnerių atstovo pasitikimas PALMA DE MALLORCA oro uoste. 
Pervežimas: oro uostas - viešbutis - oro uostas.
7 nakvynės Melia Calvia Beach 4* viešbutyje, pasirinktame kambaryje su nurodytu maitinimu.

 

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), nelaimingų atsitikimų, bagažo ir neįvykusios
kelionės draudimas (pagal pageidavimą).
Automobilio stovėjimo paslaugą oro uoste gali užsisakyti čia.
Maitinimas skrydžio metu.
Asmeninės išlaidos, papildomai siūlomos ekskursijos ir pramogos, kitos nepaminėtos išlaidos.
Privalomas Covid-19 PGR tyrimas, kuris turi būti atliktas 72 val. ar mažiau iki skrydžio (~80 EUR./asm.) ir grįžimui į Lietuvą.

DĖMESIO!  Aktualią  informaciją  apie  saugumo
reikalavimus  vykstant  į  Maljorką,  rasite  ČIA.

Būtinai perskaitykite prieš įsigydami kelionę!

https://www.gruda.lt/teztour-keliones-lektuvu?wurl=/teztour_search/search/ccbaf554a86dd5d4739072743d086d95bfcbaa87/search:melia%20calvia/stars:4/language:lit
https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/parkavimas-vilniaus-ir-kauno-oro-uoste/adc-parkavimas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija :

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems,
ir vaikams). Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo
tvarką pasitikrinti Migracijos departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.
Vykstant  į  kelionę  rekomenduojame turėti  medicininių  išlaidų  draudimą,  garantuojantį  būtinos  medicininės  pagalbos
užsienyje ir papildomų išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos
sveikatos draudimo kortelė (daugiau informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt).
Skrydžio Vilnius - PALMA DE MALLORCA trukmė  ~3,5 val.
Kelionės organizatoriaus – Teztour (keliautojo atmintinė).
SVARBU! Esant vėlyvam atvykimui ar ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami vakarienės ar pusryčių paketai.
Kainų ir vietų skaičius yra ribotas. Šios kainos yra dinaminės ir keičiasi po kiekvieno užsakymo.

 

Susisiekite su mumis ir mes suplanuosime Jums tobulas atostogas !
Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą !
Detalios informacijos kreiptis:

el. paštu atostogos@gruda.lt
mobilus tel.nr.: 8 682 53935

 

Kodėl Maljorka?

Maljorka  – tai didžiausia Balearų salyno sala. Kurortinis turizmas – šios salos gyvavimo pagrindas. Maljorka turi didžiulį  šiuolaikinių
viešbučių tinklą, užtikrinantį aukščiausios klasės komfortą ir tikrą europietišką aptarnavimą. Sala didžiuojasi ir nuostabiais, nepaprastai
plačiais paplūdimiais, tačiau poilsiautojus labiausiai traukia ir žavi itin įvairus kraštovaizdis, graži gamta, Siera de Tramuntanos kalnų
peizažai, jaukūs miesteliai, tokie kaip Valldemossa ir Soller, bei turizmui ištisus metus palankus klimatas. Vasaros čia nepasižymi alinančiu
karščiu – vidutiniškai temperatūra siekia 27–29 °C, o žiemos išsiskiria švelnumu, temperatūra čia būna apie 15 °C. Yra daugybė priežasčių,
kodėl Maljorkos vardas patenka į geriausių pasaulio kurortų sąrašus, tačiau svarbiausia jų – neapsakomo grožio pakrantė. Balto smėlio
įlankos juosia salą tarsi geriausių perlų vėrinys. Smėlėtos kopos Jūsų lauks rytuose, o kaulo baltumo paplūdimiai – pietuose. Jei keliausite į
vakarus – rasite aukštus uolėtus kalnus ir safyro spalvos jūrą, o šiaurėje – pušynais apaugusias, jaukias įlankėles, kuriose gaudyti vėją itin
pamėgo banglentininkai  bei  būriuotojai.  Apsistokite kambaryje su vaizdu į  ryškiai  mėlyną jūrą,  pasivaikščiokite saulėlydžio nušviestu
paplūdimiu tyliai cirpiant cikadoms, pavakarieniaukite jaukiame jūros gėrybių restoranėlyje po atviru dangumi ir greitai įsiliesite į nuostabų ir
atpalaiduojantį pakrantės gyvenimo ritmą.

Maljorkos sostinė Palma – turbūt gražiausias Balearų salyno miestas, kuriame harmoningai susipina daugelio tautų ir civilizacijų istorija bei
kultūra, o architektūros paminklai dinamiškai įsilieja į šių dienų miesto ritmą. Palma stebina itin turtingu kultūriniu palikimu, kuriuo lengva
žavėtis vaikštant istorinio centro gatvelėmis. Didžiausi traukos objektai čia: Passeig des Born bulvaras,  vadinamas Palmos širdimi ir
gotikinio stiliaus katedra, statyta naudojant auksinį kalkakmenį, atvežtą iš Santanyi regiono. Istorikai tvirtina, jog šios katedros statybos
užtruko daugiau nei tris šimtus metų. La Granja - nuo Romos laikų išlikęs dvaras, įsikūręs netoli Esporlės miestelio. Kai Chaimė I užkariavo
Maljorką, sala buvo padalinta į keturias dalis. Viena iš jų priklausė grafui, kuris ir įsikūrė šiame dvare. 1239 m. grafas La Granja dvarą
perdavė vienuoliams cistersams, kurie čia įkūrė savo vienuolyną, veikusį net 200 metų. Dabar čia rasite etnografinį muziejų, kuriame
išsamiau susipažinsite su maljorkiečių gyvenimu. Smagiai pasivaikščioję po dvaro sodus, taip pat turėsite galimybę paragauti vietinių
užkandžių bei vyno ir išvysti tradicinius salos šokius. Taip pat dėmesio verta vos 17 km nuo Palmos įsikūrusi Valdemosa - nedidelė kalnų
gyvenvietė, kurią išgarsino 1938 m. kartūzų vienuolyne apsistoję garsūs Europos menininkai Ž. Sand ir F. Šopenas. Kartūzų vienuolynas,
įkurtas 1399 m. karališkuose rūmuose. Vienuolyno sienose atsispindi asketiškos tylos garbintojų kartūzų,  čia gyvenusių iki  1835 m.,
vertybės. Dabar čia įrengtas muziejus, kuriame eksponuojamas istorinis ir meninis kartūzų palikimas, leidžiantis išsamiau pažinti vietos
vienuolių gyvenimą. Gražių gamtos peizažų mėgėjams rekomenduotina aplankyti Formentoro švyturį,  kuris stūkso šiauriausiame salos
taške. Nuo čia atsiveria kvapą gniaužiantis vaizdas į visą Pollensa įlanką. O esant palankioms oro sąlygoms, pamatysite ir netoliese esančią
Menorkos salą.

Ką nuveikti? Turbūt kiekvienas patyręs keliautojas sutiks, jog geriausias būdas pažinti tikrąją Ispaniją – pasivaikščioti po kaimo turgų,
kuriame parduodamas vynas, alyvuogės, sūriai, duona, dešros, kumpiai, o taip pat ir naminiai gyvūnai. Vienas populiariausių turgų yra
įsikūręs Sineu miestelyje, kur kiekvienas galės įsijausti į vietinių gyvenimą. Maisto gurmanams tinkamos vietos pavakarieniauti Maljorkoje
ilgai ieškoti neteks. Nuostabioje salos pakrantėje gausu kavinukių bei restoranų po atviru dangumi. Dauguma jų specializuojasi žuvies bei
jūrų gėrybių meniu ir savo darbą atlieka be priekaištų. Todėl tai tikras rojus šių delikatesų mėgėjams. Taip pat Daugelyje restoranų rasite ir

https://www.vlk.lt
https://www.gruda.lt/teztour-keliones-lektuvu
https://www.teztour.lt/countries/spain/mem.lt.html
mailto:atostogos@gruda.lt?subject=Atostogos%20Egipte.%20Skrydis%20%2B%207n.%20vie%C5%A1butyje%20Pickalbatros%20Dana%20Beach%20Resort%205*%20su%20%E2%80%9Eviskas%20%C4%AFskai%C4%8Diuota%E2%80%9C%20%E2%80%93%20539%20%E2%82%AC!
https://www.gruda.lt/keliones-i-roma
https://www.gruda.lt/keliones-i-ispanija
https://www.gruda.lt
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keletą tradicinių patiekalų. Pavyzdžiui, „Lomo con col” – tai kiaulienos nugarinė, įvyniota į kopūsto lapą ir troškinta su kedro riešutais. Arba
„Horchada“ – vietinių pamėgtas gėrimas iš migdolų pieno.

Jeigu neradote reikiamos informacijos - ieškokite jos čia: https://www.majorca-mallorca.co.uk/palma_tourist_offices.htm

EKSKURSIJOS:

APŽVALGINĖ EKSKURSIJA - Salos šiaurė ir rytai per 1 dieną. Pasivaikščiojimas po Alkudijos senamiestį (pirmoji salos sostinė), jūrinė
išvyka, poilsis viename gražiausių salos paplūdimių. Garsioji  Es Kolomero apžvalgos aikštė. Šv. Luko vienuolynas. Pažintis su vietine
vyndaryste. EKSKURSIJA VYKSTA LIETUVIŲ KALBA.

DRAKONO URVAI IR TURGUS - Puiki galimybė paragauti vietinių produktų seniausiame Maljorkos turguje, Sineu kaimelyje. Apsilankysite
perlų gamykloje ir susipažinsite su perlų gamybos technologija. Pamatysite paslaptingus Drakono urvus, pasiklausysite klasikinės muzikos
koncerto. Pasivaikščiosite po vaizdingą Porto Kristo miestą. EKSKURSIJA VYKSTA LIETUVIŲ KALBA.

PALMA IR VALDEMOSA - Pasivaikščiojimas po senamiestį, apžvalginę Belver aikštę ir Katedrą. Besilankant Katedroje moterims būtina
prisidengti pečius. Valdemosoje aplankysite karaliaus Sančo dvarą ir La Cartuja vienuolyną. EKSKURSIJA VYKSTA RUSŲ KALBA.

VAKARO PASIRODYMAS „SON AMAR“ - Tarptautiniai komikų, flamenko, raitelių, akrobatų pasirodymai. Dainuojantis fontanas. Vakarienė
pagal pageidavimą, kurią galite užsakyti pas gidą.

IBIZA (KELTU) – Išsamios informacijos teiraukitės gido. Atvykite į uostą likus 1 val. iki plaukimo. SU SAVIMI BŪTINA TURĖTI PASĄ.

APŽVALGINĖ EKSKURSIJA PO IBIZĄ  -  Keltas,  senamiestis  ir  Ibizos miestelių  lankymas,  laisvas laikas.  Pietūs  neįskaičiuoti  į  kainą.
Rusakalbis gidas. SU SAVIMI BŪTINA TURĖTI PASĄ. Pervežimas 15 еur/asm.  ur/asm.  Apmokama autobuse

Dėmesio! Galimi tam tikri apribojimai/papildomi saugumo reikalavimai ir/ar paslaugų teikimo apimties pakeitimai dėl COVID-19.

 

 

 

Kelionės programa

Įskaičiuota į kelionės kainą

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Viktorija Baranauskienė  037400170  viktorija@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.majorca-mallorca.co.uk/palma_tourist_offices.htm
mailto:viktorija@gruda.lt
https://www.gruda.lt

